	1. SINIF
	PAZARTESİ 
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:10
	Matematik II / Mathematics II
	 
	 
	 
	 

	08:55
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ / Dr. Öğr. Üyesi Maxwell Kongkuah
	 
	 
	 
	 

	 
	203 / 206
	 
	 
	 
	 

	09:00
	Matematik II / Mathematics II
	 
	Computer Skills for Economists 
	İktisat Tarihi
	 

	09:45
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ / Dr. Öğr. Üyesi Maxwell Kongkuah
	 
	Dr. Öğr. Üyesi Can Bekaroğlu
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 

	 
	203 / 206
	 
	203
	203
	 

	09:50
	Matematik II / Mathematics II
	İktisada Giriş II
	Computer Skills for Economists 
	İktisat Tarihi
	 

	10:35
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ / Dr. Öğr. Üyesi Maxwell Kongkuah
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	Dr. Öğr. Üyesi Can Bekaroğlu
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 

	 
	203 / 206
	306
	203
	203
	 

	10:40
	Turkish Language II / Türk Dili II
	İktisada Giriş II
	Computer Skills for Economists 
	İktisat Tarihi
	 

	11:25
	Öğr. Gör. Halil İbrahim BULAN
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	Dr. Öğr. Üyesi Can Bekaroğlu
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 

	 
	Çevrimiçi
	306
	203
	203
	 

	11:30
	Turkish Language II / Türk Dili II
	İktisada Giriş II / Introduction to Research Methods II
	 
	 
	 

	12:15
	Öğr. Gör. Halil İbrahim BULAN
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa / Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Yıldırım
	 
	 
	 

	 
	Çevrimiçi
	306 / 203
	 
	 
	 

	12:20
	 
	İdare Hukuku / Introduction to Research Methods II
	 
	 
	 

	13:05
	 
	Prof. Dr. Erhan Gümüş / Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Yıldırım
	 
	 
	 

	 
	 
	301 / 203
	 
	 
	 

	13:10
	 
	İdare Hukuku / Introduction to Research Methods II
	 
	 
	 

	13:55
	 
	Prof. Dr. Erhan Gümüş / Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Yıldırım
	 
	 
	 

	 
	 
	301 / 203
	 
	 
	 

	14:00
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II / Principles of Kemal Atatürk and History of Turkish Revolution II 
	Introduction to Economics II
	 
	 
	

	14:45
	Doç. Dr. Resul ALKAN
	Dr. Öğr. Üyesi Can Bekaroğlu
	 
	 
	

	 
	Çevrimiçi
	203
	 
	 
	

	14:50
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II / Principles of Kemal Atatürk and History of Turkish Revolution II 
	Introduction to Economics II
	Principles of Business 
	Genel Muhasebe II
	

	15:35
	Doç. Dr. Resul ALKAN
	Dr. Öğr. Üyesi Can Bekaroğlu
	Dr. Öğr. Üyesi Elçin BAYRAKTAR KÖSE
	Dr. Öğr. Üyesi Güneş Topçu
	

	 
	Çevrimiçi
	203
	Cemil Meriç Konferans Salonu
	203
	

	15:40
	 
	Introduction to Economics II
	Principles of Business 
	Genel Muhasebe II
	

	16:25
	 
	Dr. Öğr. Üyesi Can Bekaroğlu
	Dr. Öğr. Üyesi Elçin BAYRAKTAR KÖSE
	Dr. Öğr. Üyesi Güneş Topçu
	

	 
	 
	203
	Cemil Meriç Konferans Salonu
	203
	

	16:30
	 
	 
	Principles of Business 
	Genel Muhasebe II
	 

	17:15
	 
	 
	Dr. Öğr. Üyesi Elçin BAYRAKTAR KÖSE
	Dr. Öğr. Üyesi Güneş Topçu
	 

	 
	 
	 
	Cemil Meriç Konferans Salonu
	203
	 

	17:20
	Matematik II
	Introduction to Economics II
	 
	İktisat Tarihi
	 

	18:05
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	Dr. Öğr. Üyesi Can Bekaroğlu
	 
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 

	 
	203
	203
	 
	203
	 

	18:10
	Matematik II
	Introduction to Economics II
	 
	İktisat Tarihi
	 

	18:55
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	Dr. Öğr. Üyesi Can Bekaroğlu
	 
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 

	 
	203
	203
	 
	203
	 

	19:00
	Matematik II
	Introduction to Economics II
	 
	İktisat Tarihi
	 

	19:45
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	Dr. Öğr. Üyesi Can Bekaroğlu
	 
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 

	 
	203
	203
	 
	203
	 

	19:50
	 
	 
	 
	 
	 

	20:35
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	20:40
	 
	 
	 
	 
	 

	21:25
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	21:30
	 
	 
	 
	 
	 

	22:15
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 



	2. SINIF
	PAZARTESİ 
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:10
	 
	 
	 
	 
	 

	08:55
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	09:00
	Social and Economic History II 
	Probability and Statistics for Economics II / Matematiksel İktisat
	İstatistik II
	Python ile Programlamaya Giriş
	 

	09:45
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	Dr. Öğr. Üyesi Maxwell Kongkuah / Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	Prof. Dr. Veli Yılancı
	Prof. Dr. Veli Yılancı
	 

	 
	204
	204 / 203
	204
	204
	 

	09:50
	Social and Economic History II 
	Probability and Statistics for Economics II / Matematiksel İktisat
	İstatistik II
	Python ile Programlamaya Giriş
	 

	10:35
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	Dr. Öğr. Üyesi Maxwell Kongkuah / Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	Prof. Dr. Veli Yılancı
	Prof. Dr. Veli Yılancı
	 

	 
	204
	204 / 203
	204
	204
	 

	10:40
	Social and Economic History II 
	Probability and Statistics for Economics II / Matematiksel İktisat
	İstatistik II
	Python ile Programlamaya Giriş
	Kamu Maliyesi

	11:25
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	Dr. Öğr. Üyesi Maxwell Kongkuah / Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	Prof. Dr. Veli Yılancı
	Prof. Dr. Veli Yılancı
	Doç. Dr. Adem Yaman

	 
	204
	204 / 203
	204
	204
	204

	11:30
	 
	Microeconomics II
	Macroeconomics II 
	 
	Kamu Maliyesi

	12:15
	 
	Dr. Öğr. Üyesi Can Bekaroğlu
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM
	 
	Doç. Dr. Adem Yaman

	 
	 
	204
	204
	 
	204

	12:20
	Mathematical Economics
	Microeconomics II
	Macroeconomics II 
	 
	Kamu Maliyesi

	13:05
	Dr. Öğr. Üyesi Maxwell Kongkuah
	Dr. Öğr. Üyesi Can Bekaroğlu
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM
	 
	Doç. Dr. Adem Yaman

	 
	204
	204
	204
	 
	204

	13:10
	Mathematical Economics
	Microeconomics II
	Macroeconomics II 
	 
	

	13:55
	Dr. Öğr. Üyesi Maxwell Kongkuah
	Dr. Öğr. Üyesi Can Bekaroğlu
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM
	 
	

	 
	204
	204
	204
	 
	

	14:00
	Mathematical Economics
	Makro İktisat II
	 
	
	 

	14:45
	Dr. Öğr. Üyesi Maxwell Kongkuah
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM
	 
	
	 

	 
	204
	204
	 
	
	 

	14:50
	Mikro İktisat II
	Makro İktisat II
	 
	
	Principles of Accounting II

	15:35
	Dr. Öğr. Üyesi Can Bekaroğlu
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM
	 
	
	Dr. Öğr. Üyesi Güneş Topçu

	 
	204
	204
	 
	
	204

	15:40
	Mikro İktisat II
	Makro İktisat II
	 
	
	Principles of Accounting II

	16:25
	Dr. Öğr. Üyesi Can Bekaroğlu
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM
	 
	
	Dr. Öğr. Üyesi Güneş Topçu

	 
	204
	204
	 
	 
	204

	16:30
	Mikro İktisat II
	 
	 
	 
	Principles of Accounting II

	17:15
	Dr. Öğr. Üyesi Can Bekaroğlu
	 
	 
	 
	Dr. Öğr. Üyesi Güneş Topçu

	 
	204
	 
	 
	 
	204

	17:20
	Social and Economic History II 
	Makro İktisat II
	Macroeconomics II
	Kamu Maliyesi
	

	18:05
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM
	Prof. Dr. Erhan Gümüş
	

	 
	204
	204
	204
	204
	

	18:10
	Social and Economic History II 
	Makro İktisat II
	Macroeconomics II
	Kamu Maliyesi
	

	18:55
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM
	Prof. Dr. Erhan Gümüş
	

	 
	204
	204
	204
	204
	

	19:00
	Social and Economic History II 
	Makro İktisat II
	Macroeconomics II
	Kamu Maliyesi
	

	19:45
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM
	Prof. Dr. Erhan Gümüş
	

	 
	204
	204
	204
	204
	

	19:50
	Microeconomics II
	
	
	
	 

	20:35
	Dr. Öğr. Üyesi Can Bekaroğlu
	
	
	
	 

	 
	204
	
	
	
	 

	20:40
	Microeconomics II
	
	
	
	 

	21:25
	Dr. Öğr. Üyesi Can Bekaroğlu
	
	
	
	 

	 
	204
	
	
	
	 

	21:30
	Microeconomics II
	
	
	
	 

	22:15
	Dr. Öğr. Üyesi Can Bekaroğlu
	
	
	
	 

	 
	204
	
	
	
	 




	3. SINIF
	PAZARTESİ 
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:10
	 
	 
	 
	 
	 

	08:55
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	09:00
	Ekonometri II
	
	 
	Türk Vergi Sistemi
	 

	09:45
	Prof. Dr. Veli Yılancı
	
	 
	Öğr. Gör. Ceyda Tunç Yılancı
	 

	 
	205
	
	 
	205
	 

	09:50
	Ekonometri II
	
	 
	Türk Vergi Sistemi
	 

	10:35
	Prof. Dr. Veli Yılancı
	
	 
	Öğr. Gör. Ceyda Tunç Yılancı
	 

	 
	205
	
	 
	205
	 

	10:40
	Ekonometri II
	
	 
	Türk Vergi Sistemi
	 

	11:25
	Prof. Dr. Veli Yılancı
	
	 
	Öğr. Gör. Ceyda Tunç Yılancı
	 

	 
	205
	
	 
	205
	 

	11:30
	
	Industrial Organization II / Para Teori ve Politikası II
	Econometrics II
	Monetary Theory and Policy II / Kamu Ekonomisi
	

	12:15
	
	Dr. Öğr. Üyesi Maxwell Kongkuah / Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	Prof. Dr. Veli Yılancı
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ / Prof. Dr. Levent AYTEMİZ
	

	 
	
	205 / 206
	205
	205 / 203
	

	12:20
	International Economics II
	Industrial Organization II / Para Teori ve Politikası II
	Econometrics II
	Monetary Theory and Policy II / Kamu Ekonomisi
	

	13:05
	Prof. Dr. Levent AYTEMİZ
	Dr. Öğr. Üyesi Maxwell Kongkuah / Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	Prof. Dr. Veli Yılancı
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ / Prof. Dr. Levent AYTEMİZ
	

	 
	205
	205 / 206
	205
	205 / 203
	

	13:10
	International Economics II
	Industrial Organization II / Para Teori ve Politikası II
	Econometrics II
	Monetary Theory and Policy II / Kamu Ekonomisi
	

	13:55
	Prof. Dr. Levent AYTEMİZ
	Dr. Öğr. Üyesi Maxwell Kongkuah / Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	Prof. Dr. Veli Yılancı
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ / Prof. Dr. Levent AYTEMİZ
	

	 
	205
	205 / 206
	205
	205 / 203
	

	14:00
	International Economics II
	History of Economic Thought
	 
	Türk İktisat Tarihi
	 

	14:45
	Prof. Dr. Levent AYTEMİZ
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 

	 
	205
	205
	 
	205
	 

	14:50
	 
	History of Economic Thought
	 
	Türk İktisat Tarihi
	 

	15:35
	 
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 

	 
	 
	205
	 
	205
	 

	15:40
	 
	History of Economic Thought
	 
	Türk İktisat Tarihi
	 

	16:25
	 
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 

	 
	 
	205
	 
	205
	 

	16:30
	 
	 
	 
	 
	 

	17:15
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	17:20
	
	Para Teori ve Politikası II
	
	Monetary Theory and Policy II 
	

	18:05
	
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	

	 
	
	205
	
	205
	

	18:10
	
	Para Teori ve Politikası II
	
	Monetary Theory and Policy II 
	

	18:55
	
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	

	 
	
	205
	
	205
	

	19:00
	
	Para Teori ve Politikası II
	
	Monetary Theory and Policy II 
	

	19:45
	
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	

	 
	
	205
	
	205
	

	19:50
	Türk İktisat Tarihi
	History of Economic Thought
	 
	 
	 

	20:35
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 
	 
	 

	 
	205
	205
	 
	 
	 

	20:40
	Türk İktisat Tarihi
	History of Economic Thought
	 
	 
	 

	21:25
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 
	 
	 

	 
	205
	205
	 
	 
	 

	21:30
	Türk İktisat Tarihi
	History of Economic Thought
	 
	 
	 

	22:15
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 
	 
	 

	 
	205
	205
	 
	 
	 




	4. SINIF
	PAZARTESİ 
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:10
	 
	Panel Data Econometrics
	Turkish Economy
	 
	 

	08:55
	 
	Prof. Dr. Veli Yılancı
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM
	 
	 

	 
	 
	206
	206
	 
	 

	09:00
	 
	Panel Data Econometrics / Uluslararası İktisat II
	Turkish Economy
	 
	 

	09:45
	 
	Prof. Dr. Veli Yılancı / Prof. Dr. Levent AYTEMİZ
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM
	 
	 

	 
	 
	206 / 205
	206
	 
	 

	09:50
	 
	Panel Data Econometrics / Uluslararası İktisat II
	Turkish Economy
	 
	 

	10:35
	 
	Prof. Dr. Veli Yılancı / Prof. Dr. Levent AYTEMİZ
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM
	 
	 

	 
	 
	206 / 205
	206
	 
	 

	10:40
	 
	Uluslararası İktisat II
	 
	 
	 

	11:25
	 
	Prof. Dr. Levent AYTEMİZ
	 
	 
	 

	 
	 
	205
	 
	 
	 

	11:30
	Financial Economics  / Osmanlı Türkçesi II
	 
	Güncel Ekonomik Sorunlar
	Ottoman Turkish / Uygulamalı Zaman Serileri Analizi
	 

	12:15
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ / Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa / Prof. Dr. Veli Yılancı
	 

	 
	206 / 203
	 
	206
	206 / 204
	 

	12:20
	Financial Economics  / Osmanlı Türkçesi II
	 
	Güncel Ekonomik Sorunlar
	Ottoman Turkish / Uygulamalı Zaman Serileri Analizi
	 

	13:05
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ / Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa / Prof. Dr. Veli Yılancı
	 

	 
	206 / 203
	 
	206
	206 / 204
	 

	13:10
	Financial Economics  / Osmanlı Türkçesi II
	 
	Güncel Ekonomik Sorunlar
	Ottoman Turkish / Uygulamalı Zaman Serileri Analizi
	 

	13:55
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ / Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa / Prof. Dr. Veli Yılancı
	 

	 
	206 / 203
	 
	206
	206 / 204
	 

	14:00
	
	
	 
	Economic Method and Philosophy / Refah Ekonomisi
	 

	14:45
	
	
	 
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM / Prof. Dr. Levent AYTEMİZ
	 

	 
	
	
	 
	204 / 206
	 

	14:50
	Economic Development
	
	 
	Economic Method and Philosophy / Refah Ekonomisi
	 

	15:35
	Prof. Dr. Levent AYTEMİZ
	
	 
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM / Prof. Dr. Levent AYTEMİZ
	 

	 
	206
	
	 
	204 / 206
	 

	15:40
	Economic Development
	
	 
	Economic Method and Philosophy / Refah Ekonomisi
	 

	16:25
	Prof. Dr. Levent AYTEMİZ
	
	 
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM / Prof. Dr. Levent AYTEMİZ
	 

	 
	206
	
	 
	204 / 206
	 

	16:30
	Economic Development
	 
	 
	 
	 

	17:15
	Prof. Dr. Levent AYTEMİZ
	 
	 
	 
	 

	 
	206
	 
	 
	 
	 

	17:20
	 
	
	Güncel Ekonomik Sorunlar
	 
	

	18:05
	 
	
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	 
	

	 
	 
	
	206
	 
	

	18:10
	 
	
	Güncel Ekonomik Sorunlar
	 
	

	18:55
	 
	
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	 
	

	 
	 
	
	206
	 
	

	19:00
	 
	
	Güncel Ekonomik Sorunlar
	 
	

	19:45
	 
	
	Dr. Öğr. Üyesi Merve MERT SARITAŞ
	 
	

	 
	 
	
	206
	 
	

	19:50
	
	 
	Turkish Economy
	Ottoman Turkish
	 

	20:35
	
	 
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 

	 
	
	 
	206
	206
	 

	20:40
	
	 
	Turkish Economy
	Ottoman Turkish
	 

	21:25
	
	 
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 

	 
	
	 
	206
	206
	 

	21:30
	
	 
	Turkish Economy
	Ottoman Turkish
	 

	22:15
	
	 
	Dr. Öğr. Üyesi M. Selman SAĞLAM
	Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
	 

	 
	
	 
	206
	206
	 



